Tuus ex animo

Justus Menius.

XXIV.

S. Perturbatio Ecclesiæ vestræ, quam proxime cognovimus, sollicitos etiamnum nos tenet, ut inter spem & metum anxijs. Sed eventum tamen vobiscum optatiorem præsumimus animo, quod hic paroxysmus, non ex carnali impulsu, sed Zelo juvandi Ecclesiam, Christiq; gloriam provehendi, exortus, Deum sit indubie habiturus moderatorem, & sine fructu proinde nequaquam exiturus, utcunq; non obtineantur omnia, quæ pientissimis votis, & nos & pii omnes ardentissimè desiderant. Eoque minus metuimus, ut hinc grex bene fatus vobis pastoribus suis destituatur, maximè cum impensè diligatis Ecclesiam,

F. 2

neq;